
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Laps) 

DNF 

DNF 

Kl: 

G11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

G11 

E11 

E11 

E11 

E11 

G11 

E11 

E11 

G11 

G11 

No. 

88 

500 

115 

164 

40 

75 

34 

44 

77 

69 

41 

50 

45 

33 

78 

70 

Name 

Maik Kaltenberg 

Eckhard Rogoll 

Stephan Jöst 

Christoph Leyendecker 

Hans-Heinrich Feller 

Enrico Straka 

Niels Kreim 

Robert Löw 

Hans-Joachim Frey 

Norbert Herz 

Thorsten Wurm 

Robert Marks 

Steffen Knauf 

Andreas-Lefty Faber 

Anton Kutter 

Donald Goble 

Club / Wohnort 

Grevenbroich 

Sondershausen 

MSC Ulfenbachtal 

Grünebach 

MC Nüstal 

MCV Rhein-Main/DMV 

MC Rodgau 

AMC Butzbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Königswinter 

AMC-Butzbach 

MCV Rhein-Main / 

AMC Bieberach 

Bad Brückenau 

 Team 

MX-Classic-Racing.com 

Rogoll-Motors Sondershausen 

Rennstall Racing 

Maico Schmiede Essen 

TwinShock-Germany 

Maico-Schmiede-Essen 

TwinShock-Germany 

Maico-Schmiede-Essen 

SM-Sport Siebert 

Rd. 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

Top Time 

2:25.295 

2:29.463 

2:34.509 

2:44.358 

2:47.025 

2:52.335 

2:54.511 

2:54.650 

2:54.871 

3:02.656 

3:08.077 

3:08.974 

3:09.876 

2:47.462 

2:33.659 

3:07.488 

In Rd. 

2 

4 

6 

3 

7 

5 

8 

8 

8 

5 

5 

5 

2 

4 

7 

5 

Diff. 

16.598 

46.558 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

DNF 

DNF 

Ges. Zeit 

21:53.540 

22:10.138 

22:40.098 

21:33.837 

22:04.264 

22:47.537 

23:09.947 

23:21.004 

23:23.293 

24:08.009 

21:40.026 

22:00.598 

22:21.482 

21:50.692 

17:29.999 

15:09.078 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

16.598 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,866 

Beste Rundenzeit 

2:25.295 

Beste Geschw. 

47,077 

Beste Runde von 

88 - Maik Kaltenberg 

Printed: 20.05.2018 13:58:08 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

 Twinshock

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:30:54 

Beuern 1,900 km 

20.05.2018 13:30 


